投资活动现金流出小计 -93,935.61  243,092.66 186,481.80 305,805.43

投资活动产生的现金流量净额  -82,068.75 -174,977.95 -145,690.84

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金  9,635.00 50,245.00 9,800.00

其中：子公司吸收少数股东投

资收到的现金
 9,635.00 50,245.00 9,800.00

取得借款收到的现金 779,152.52 1,150,846.68 834,065.96 654,071.69

18

发行债券收到的现金 145,000.00  100,000.00 0.00 99,600.00

收到其他与筹资活动有关的现

金
4,388.75  11,852.01 23,491.87 13,912.32

筹资活动现金流入小计 928,541.27  1,272,333.70 907,802.84 777,384.01

偿还债务支付的现金 858,211.74  1,370,668.69 846,712.01 658,471.01

分配股利、利润或偿付利息支

付的现金
 105,143.04 119,973.21 119,486.28

其中：子公司支付给少数股东

的股利、利润
667.13  450.00 450.00 19.13

支付其他与筹资活动有关的现

金
484.73  10,713.45 21,099.31 158,024.45

筹资活动现金流出小计 973,686.55  1,486,525.18 987,784.53 935,981.74

筹资活动产生的现金流量净额 -45,145.27  -214,191.48 -79,981.69 -158,597.73

四、汇率变动对现金及现金等

价物的影响
5.87  5.09 25.57 4.26

五、现金及现金等价物净增加

额
734.66  -69,749.55 12,705.08 -30,367.09

加：期初现金及现金等价物余

额
63,957.33  133,706.88 121,001.80 151,368.89

六、期末现金及现金等价物余

额
64,691.98  63,957.33 133,706.88 121,001.80

19

4、备考合并 2010 年所有者权益变动表

单位：万元

项   目

归属于母公司所有者权益

少数股东

权益

所有者

权益合计
股本 资本公积

减：

库存

股

专

项

储

备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润 其他 小计

一、上年年末余额 206,779.97  442,850.77   13,672.17   121,739.46   785,042.37  79,249.58  864,291.95

加：会计政策变更

前期差错更正

其他   49.48   8.92   80.29   138.69   138.69

二、本年年初余额 206,779.97  442,900.25   13,681.09   121,819.75   785,181.06  79,249.58  864,430.64

三、本期增减变动金额（减少以

―－‖号填列）
  -28,331.42   99,153.67   70,822.25  -5,895.72  64,926.53

（一）净利润   99,153.67   99,153.67  -6,017.14  93,136.53

（二）其他综合收益   -119.55   -119.55   -119.55

上述（一）和（二）小计   -119.55   99,153.67   99,034.11  -6,017.14  93,016.98

（三）所有者投入和减少资本   14,663.85   14,663.85  621.42  15,285.27

1.所有者投入资本   9,635.00  9,635.00

2.股份支付计入所有者权益的

金额

20

3.其他   14,663.85   14,663.85  -9,013.58  5,650.27

（四）利润分配   -43,030.51   -43,030.51  -500.00  -43,530.51

1.提取盈余公积

2.提取一般风险准备

3.对所有者的分配   -43,030.51   -43,030.51  -500.00  -43,530.51

4.其他

（五）所有者权益内部结转

1.资本公积转增资本

2.盈余公积转增资本

3.盈余公积弥补亏损

4.其他

（六）专项储备

1.本期提取

2.本期使用

（七）其他   154.79   154.79  0.00  154.79

四、本期期末余额 206,779.97  414,568.83   13,681.09   220,973.42   856,003.31  73,353.86  929,357.17

21

（二）母公司财务报表（最近三年备考报表及最近一期财务报表）

1、母公司资产负债表（最近三年备考报表及最近一期财务报表）

  单位：万元

项目
2011 年 9 月

30 日

2010 年 12 月

31 日

2009 年 12 月

31 日

2008 年 12 月

31 日

流动资产：

货币资金 299.32  - - -

交易性金融资产 - - - -

应收票据 - - - -

应收账款 - - - -

预付账款 - - - -

应收利息 - - - -

应收股利 50,000.00 50,000.00

其他应收款 - - - -

存货 - - - -

一年内到期的非流动资产 - - - -

其他流动资产 - - - -

流动资产合计 50,299.32  50,000.00

非流动资产：

发放委托贷款及垫款 - - - -

可供出售金融资产 - - - -

持有至到期投资 - - - -

长期应收款 - - - -

长期股权投资 843,747.50  657,624.03 700,654.53 718,654.53

投资性房地产 - - - -

固定资产 - - - -

在建工程 - - - -